Директору МБОУ «Алтайская средняя

общеобразовательная школа»

С.В.Белой

о т _________________________________

проживающей по адресу:____________

(телефон)

Заявление

Прошу принять в _____ класс вверенной Вам школы

1.Ф.И.О.ученика____________________________________________________________

2.Родился__________________________________________________________________

(число, месяц, год)

3.  Основание: свидетельство о рождении № _________________от_________________

4.  Место жительства поступающего:___________________________________________

5.  Место регистрации поступающего:__________________________________________

6.  Домашний телефон:______________________________________________________

7.Гражданство:_____________________________________________________________

8.  Посещал ли ДОУ и какое:_________________________________________________

9.  Сведения о родителях (законных представителях):

Отец

Ф.И.О.____________________________________________________________________

Образование_________________________________________

Место работы______________________________________________________________

Должность___________________________________________

Служебный телефон__________________________________

Мобильный телефон__________________________________

Мать

Ф.И.О.___________________________________________________________________

Образование_________________________________________

Место работы______________________________________________________________

Должность___________________________________________

Служебный телефон__________________________________

Мобильный телефон__________________________________

С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в ОУ,

основными  образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для

учащихся ознакомлен(а).

Дата_______________  Подпись____________